
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sagami ultratenké kondomy (2 ks)

Údržba

Kondomům prospěje skladování na suchém, temném a chladném místě bez
přístupu slunce a vlhka. Před použitím zkontrolujte jejich datum expirace,
protože po jeho uplynutí vás už kondomy nemusí dostatečně ochránit. Po sexu
kondom vyhoďte do koše.

Voděodolnost

Voda a kondomy se spolu nekamarádí, protože můžou z penisu rychle a
nepozorovaně sklouznout. Pokud si chcete užít společné hrátky ve sprše nebo v
bazénu, vyberte si jiný způsob ochrany.

Design a tvar

Rovný, anatomicky dobře tvarovaný kondom s rezervoárem se snadno nasazuje, dobře drží na svém místě a neškrtí.

Materiál

Kvalitní a odolný polyuretan je na dotek jemný a příjemně hladký. Při sexu ho proto skoro neucítíte.

Barva

Transparentní barva podtrhne krásu ztopořeného penisu, kterou můžete při nasazování kondomu obdivovat.

Rozměry

Kondomy se skvěle hodí pro muže s délkou penisu do 16 cm.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 58 mm
Tloušťka: 0,02 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

